
 Delock 10″ patch panel pro optická vlákna, 12 portů, LC Duplex,
aqua, 1U, černý
 Popis
 

Tento spojovací panel značky Delock je vybaven dvanácti
optickovláknovými spojkami LC Duplex je vhodný k
instalaci do 10″ síťové skříně. Se spojkami LC Duplex lze
snadno navzájem propojit dva zástrčkové konektory
optickovláknových kabelů.

 

 Specifikace
 

• Konektor:
  12 x LC Duplex samice >
  12 x LC Duplex samice
• Pro Multimód optiku OM3
• Keramická objímka
• S prachovou záslepkou
• Barva: aqua
• K montáži do síťové skříně rozměru 10″, 1U
• 12 portů se spojkami LC Duplex
• Materiál pouzdra: kovová
• Pouzdro barva: černá
• Rozměry (DxŠxV): cca. 254 x 44 x 10 mm
 

 Obsah balení
 

• 10″ optický patch panel

  Číslo produktu 66768
 

EAN: 4043619667680
 

Země původu: China
 

Balení: Box

 

  Příslušenství
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  Interface  
  Konektor 1: 12 x LC Duplex samice  
  Konektor 2: 12 x LC Duplex samice  
  Physical characteristics  
  Pouzdro barva: černá  
  Materiál pouzdra: kov  
  Délka: 254 mm  
  Width: 44 mm  
  Height: 10 mm  
  Barva: aqua  
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